
UCHWAŁA NR VI/67/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem dotychczasowemu najemcy nieruchomości stanowiącej: 

1. część działki o numerze ewidencyjnym 1364/1 o powierzchni 2,66 m2, położonej w sołectwie 
Dobieszowice, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KA1B/00034857/2,

2. część działki o numerze ewidencyjnym 636/1 o powierzchni 1,33 m2, położonej w sołectwie 
Dobieszowice, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KA1B/00031582/2,

3. część działki o numerze ewidencyjnym 1606/7 o powierzchni 2,66 m2, położonej w sołectwie 
Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1B/00036669/1,

4. część działki o numerze ewidencyjnym 2848 o powierzchni 2,66 m2, położonej w sołectwie Bobrowniki, 
dla której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1B/00023303/4,

5. część działki o numerze ewidencyjnym 195 o powierzchni 2,66 m2, położonej w sołectwie Myszkowice, 
dla której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1B/00037162/4,

6. część działki o numerze ewidencyjnym 1089/7 o powierzchni 3,99 m2, położonej w sołectwie Rogoźnik, 
dla której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1B/00015837/7,

7. część działki o numerze ewidencyjnym 217 o powierzchni 2,66 m2, położonej w sołectwie Siemonia, dla 
której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1B/00040039/7,

8. część działki o numerze ewidencyjnym 569/3 o powierzchni 2,66 m2, położonej w sołectwie Sączów, dla 
której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1B/00054126/5,

9. część działki o numerze ewidencyjnym 83/5 o powierzchni 1,33 m2, położonej w sołectwie Twardowice, 
dla której Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1B/00034853/4. Oddanie w najem następuje na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej 
na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: C4EA9780-6B91-4A94-BE19-6DF8F46E237C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: C4EA9780-6B91-4A94-BE19-6DF8F46E237C. Podpisany Strona 2




